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](?JBQERVATOIRE du MORNE DES CADETS o FONDS~SAINT<DENIS . MARTINIQUE .
SEgitude : 6I°0972Q" W latitude ¢ I4°44°'00" N Altitude 3 510 métres .

BULLETIN SEISMIQUE du MOIS de

o
s = - [= =Y b — — ® ] a ™ o ™ o [ @

o ﬂ == gy - ] L ]
ﬂ ﬂ ﬂ. o . l.'l --nﬂn_u_u_u_._n-‘n-ﬂ-ﬁn-n-u-u—uﬂ - =

D
ate Phase HeureG.M.T, Distance Km Date Phase HeureG.M.T., Distance Km

1 iPe 12,422,000 . T '
XXiSm 12.42,.16,6 i 14 ® 05:49.59
5 ot iy 15 iPm  02.34.26,5 355
I e M iS5 . 02.35.05,5
8T.M  04.30.59 12 ilg ig*’ég% 3500
2 : ) 1o 0B o mpress iom
i-g: 83:8%;;2,5 445 ' iR 2I.%0 Azimut (S W)
OT.M 09.06.47 . XBEXXXXERXXEKRIXXZXXBXKEX
2 :LPm 22:56:28 365 15 %%%?Exxzzgaﬂw
2 iSm 22.57T.08. Fim 23550
iPw 22.59.49,5 405 16 @ PO 14,34 .19 60
iS® 23.,00,34 i§0 14.34.26 .
2 @ 231515 Tres faible 17 i PO 17.06.54 95
3 iPm  01.17.28,5 385 8%  I7.07.04,8
iSm 01.I8,.11 18 iPO | 14.1I2.53 105
3 i OL55.0F « 385 el o o
iSn 01.55.49 I8 e 15018,03 Faible
z i PO 20;,19...4% g0 .- 1 - SR 15.24 .49 id,
: QO
4 ii igﬂizﬂ'ie'“ e - G 16.27.34  Trés faible Loo:
! o Qo s
, ; 19 iPa  05.1I8.I5 365
iSm 05,04.16 = iS®  05.18.55
4 iPm 21.25.50° 19 3P 14,12.25
o124 2,700
iSwm 21,26.09,5 3iS 14,16,%8
5 iPw 11.,;[8,,_:_[8,5 165 Fim dams l1e suivant
iSm  T1I1.18.58 19  ilf  I4.52.43 Superprsé au précs.
6 iPm 170830 1%5 ; Pim 18,50 dent
iSw  I17.03.47,5 Dilatation 20 HA(P) 02.28.17
7 §Po 5 DL2E.8T.5 75 : 02035401
iSo 01, 20,06,2 Fim 03,20
9 o 08,1116 105 20 e(L) 10.22.00 Traces
150 08,1128 21 i PO 05e35.47 110
12 i(P) 15.00.35 150 05.15.59,5
% e 02 .57 .42 22 i 17.55.06 Tres faidls Local

. 03,02.03



26
4
50

50

30

50

a(L)

1Pn
iS j 4

e(L)

i Po
iSo

Fim

iP=m
iSw
AT .M
i PO

.50

18035.39
I8:~36 nI4

06&4‘7&00-

02.1I.44,5
BELT2.21.5

04.23,00
22.45,08

05,04 .45
05.04,.58,6

06.35.20
08,40

20:09,.27

20,10, 06
20, 12:.51.

2l.29,15,5
2In29u2?,5

JANVIER 1958

Traces

345
Compressiom

Traces
Trés faible
115

345
Compression

105

¥ 38 .

& &

International
Seismological
Centre
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OBSERVATOIRE du MORNE DES CADETS . FONDS-SAINT-DENIS . MARTINIQUE N
Lomgitude :61009'20" W Iatitude 3

I1
14

Phase

Fim

14044Y00" N Altitude

e 510 metres .

BULIETIN SEISMIQUE du MOIS de FEVRI'ER 1958

=] -'ﬂ- cem ﬂ‘nﬁ- == L L} _ﬂ_

HﬁuraG M L Distalco Km

Dats

5. 9% 9% 16
13:-36::04 Rakxw
I6o15u12 21:-650 16
16,16.44 Compressios
16,19.,20 16
dans le suivarmt 18
18,07,36 25650
I8.09,06 Compression
T Tl 44 o7
20:&40'
20&50533 2&650 22
20,52,.01 Compression
20.54.41 23
20 DD+ 29
22 690
23.33.25,5 105 a7
23::'33::3715 27
08;‘;21519 TI‘?—JS faible 28
08.54.11,5 2,650
08.58,19
09,20 :
Isu52a5415 170
Isa53u1495 Dilatation
07,25 125
15074155
g PR, LT
EEsD4:.19
04,119,331 2 a0
04.,23,17
04.50
% T BB Traces
20018 52'8 500 s
20619,0 mpres

o Re;sentl 52 'S T

02.03.53,4 335
02.,04.,29,4 Compression

-ﬂ—

10K
AT .M

iP
e(S)

e(L)
XIXiP

e ® = @
Hd

wh
7]

HeureG. M, T, Distance Km

10.58.4 4
IO&59 o 18

15:. 286990
16.295,16

01.44,13%
01.45.00,5
01.48,13

1369211
13656.,29

I1:37.10

08215985
OB 2T o 31
08:930.51

14.21.42,5 Trés faible(Local
23,4730 id,

09.59,2745
10.03.29

10,07,09
10650

Tres faible
1.
440

Traces
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OBSERVATOIRE du MORNE DES CADETS
Longitude :

- FONDS-SAINT~DENTIS - MARTINIQUE (M).
6I°09t20% y Latitude : I4944'00" N ALTITUDE

BULLETIN SEISMIQUE du MOIS de HMARS 1958 .

_--.'—-.—-.— _‘- s —._.
L L 4 L] -'—-. ’ — —'-1-{— [ —.‘-'-—-_.-

510 meétres.

Date Phase

HeureG.M.T.Distance Km. Remarques.
1 e 10.59.09,5
e(Sn)  10.59.45,5
; . 12.30.57,3 Trds faible.
- e 15,.25.20 8
2 AP0 19.52.50,3 105
159 19.53.02
4 e 0X.55. 32
e 02.00.09
4 & 2R O9BuRT id.
6 ipo 22401.30,3 130
iS50 220%,45
3 e 20.19.04,5
8 S 231324# 35,5
e 29295 035%5
8 e £3629:2645
e 2%5.89. 55’5
9 e 01.49.,26,5
i OL. 31:05
i OIu 33- 3:[
@ ) 5EP) 00.45.23
e 00.49.20
e 0.56%. 30
e OF,01.54
Fin 02.40
12 iPo 14.53.3%4,4 130
iS©o 14.33.49,4
£ € 20.43. 10
e 205005
17 & 22.00.20,8 Treés faible.
17 iPn 29:5L.959.8 325 Compression.
iSl’l 23-52-35'4
™ 2 I+ 5905
20 - 02.02. 39
€ O2.1%. 11



20

25

4

23
28
29
30

7 §

03.00

22.4%,29,3
22.41.39,3%

10.34.27

18.43.44,8
18.44.40,8

13.44.54
18.45.20
18.48.29
18.59.00
19.00,. I2

08.58. 11
08.58.45

00.52.01
02 e 57# 42

23:00; 25’4‘
00.22.21¢4

00 . 23,01

09.08.25,4

09.09.00

21.09.55
21.10.28
21.10.44
2:[- II#03
21- II- 55

21.30

94D

510

Trés fa ible.

Tres faible.

s (o I8
id.

o NS

International
Seismological
Centre



OBSERVATOIRE du MORNE DES CADEDS
Longitude ; 61°09'20" W atitude

BULLETIN SEISMIQUE du

—:—:ﬂm:qtn:—=n:“:n=-

HeureG.M.T.Distance Kn.

Date

.4
9

~N O B~ A

QL @

\O

10
10
10
12

13
59

14

15.42.46,8 3.800

200

RS 35 2.550

Phase
T Saam
08.30.46,3 2
S 08.38u53" " 70
Fin 08.5
e 258,22
e I8,51.45
e 19,09, I8
EBAXEAR 1o 15 10
e O? 36-42
e Isn 57:49
C 22.57.46
c 04.26.11,8
e 08§.26.45
eP
iS 15.52.44
Fin 20.55
e(L) 00,51.00
e 04, 38.45
e(L) 04-50100
e 12,20,02
ePn 12.49.59
esn 12n50522
i(P) I3n25ﬂ56
o 23%.28.00
eP II155ﬂ31
9(8) 1e .02 56
Fin 12n50
e(L) 09n47=00
o 12.54.47
Fin 14.10
ilP
iS 21.41.41
74

21.42.23

+ FONDS-SAINT-DENIS . MARTINIQUE ( M ).
¢t 14°44'00" N Altitude : 510 métres .

MOIS 4'AVRIL 1958 .

2-'-3—:-8!-81-8—3'3"3""’

Remargues.

Tras faible a

id.

id.
id.
id.
id.,

Treces.
Tres faible.
Traces.
Tres faible,

Faible.

Traces.

ﬂ;;#fff
Interrfational

Seismological
Centre



T4

15

9

16

19
9
20
21

23
23
23
24
29
4§

28

29

e

Fin dans le suivant.

iP
p RS
Fin
1P
iS
Fin
1P
1S
Fin
e

=

e(L)

i
e

e
e

ePn
eSn

ePn
eSn

iPO

iSo

i{P)

e(S)

e(S)

e
Fin

e(8)

21.45.04

AVRIL I9

2 e
_'_'-..= -

22.53.37,5 2.600

22,57.48
23.30

0L.35.48,5 2.550

01.39.56
02. 35

N2«D1903;5 2.670

04.02.09
05. 10

14, 3%6.28
14.37.33

04.351.G0
18.47.22

09.33.55

Qe+D: 22
22.58.08

06.21.50,4
06.22. 10

IOI 26ﬂ 34

10.26.57,6

11.17.29,8
II-I7¢39I4

18.14.27,8
18, 18,85

I7.24.48
I7¢25EI3

18145517
18.49.55

I11.53.48
11.59,05
12,55

18.00.09,5
18.00.49,5

19.3%4.26

I70

205

80

-12 SR A A I

- e o — pmw _.-
9 L - L L ]

Traces,

Tres faible.

id.
lelis

Faible,

1d.,

id.

id.

¥PIN.

International
Seismological
Centre
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Uil waulia du MORNE DES CADETS . FONDS-SAINT-DENIS . MARTINIQUE .( M )
won itude : 6I°09'20" W Latitude : I4°44°'00" N Altitude : 5I0 metres .,

BULLETIN SEISMIQU“ du MOIS de MAI I958 .

. . — —- e - caw - e P | — —
ﬂ I - - I 'l I l l -l L L l a

Date Phase Heure(. M. LnDlstance Km Remarques.
1 i 00.48.04 Faible.
- 1 00.5I.20 XX¥ do
I 1Pn 1050404 415 Dilatation
- iSn 10,50, 49
R
£ 5 00, 352.04,5 Faible
e 00,352, 42
2 ePo 07.04. 36 125
1S9 07.04.50,5
g i Ppo 00.,41.23,5 II5
189° QOC4LE: 57
el iy
2{pP 1 4
j_nl-l n“‘j
8 iPn 16u08u39,5 5
iSn 16.09.00,2
> i(P) 065 L. X6
e 00+59. 32
. 3P 04.48.52 4 .7150 Compression
i3 04.54.55
10 e(L) 256 53.:00 Tra ces
I e(L) 06.,02.00 d o
15 ¥ DT i5&: 355 355 Dilatation
iSe 07.54.49,2
16 iPn BOce sl 190
eSn 20.24.,30
20,32.04
tTMg 20, 37,05
19 iPO 21::4’2:-55!5 85
iso 21143:&05}5
21 iPn 04.15.28,5 380 Comppessicn
edn 04.16.10
g iPn 14.09.06,5 330 Compression

!sn I4‘n 09# 42 05



23

25

“ad

26

27
£

50

51

20.53.30,5 I00
20.53. 42

16.52.59,5

U3+33307 . 105
05.13.19 |

21.16.58:5 2.700
2Iu 2In 19
22,20

08.54.59,5
09.30

23.52. 40

04.50.08,5 190
04.50.30,5

18.28,33
19.50

19.51.49 14.650
19.54.09

19.55. 10

19.57.49

20.035.45

20,12,13

22¢30

ML 1958 (2
R R R e e e

Tras faitle.

International
Seismological

Centre
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OBSERVATCIRE du MORNE DES CADETS .* FONDS-SAINT-DENIS . MARTINIQUE ( M ).
Longitude : 01°09'20" y ILatitude 14°%44°'00" N Altitude : 5I0 metres, "

BUILDTIN SEISMIQUE du MOIS de JUIN I958 .,

= _-- e _- L& - L e e -
- -.—- -—n_--._-_-ﬂ.—.".-=—.-:_

Date Phase HeureG.l. T Jlstance Km. Remarmues.

5 1Pn G2+ 5%:55:8 358 Compres
iSn 05.35,12. 3 HEsooagvn
3 19.53.34
2116
4 14.53. 36
16.25
5 DI 29.09. 135
Q. 29244
5 54,29 Traces.
6 05.25:0%5 . 105
05.23%,I5
6 0901630 + .3, I00 (h=I35Kns. )
G9% 17500
09, T, 14
09.2T.0k
09.57.20
10,30
6 19.20.36 2.800
19.20.56
' 19,.24.59
Fin 20.I5
5 iP R e 0% 2,700
iS 22 :59.40
Fin 23525
7 i PO 10 g e 85 Compres ion .
i o 14.16.50,8
10 iP° 20, 0017 95
igo 20.06.24
e G 11,59.22,5 2.900
iS 12.0%,.53
Fin 5 e L
T C 21048, 28
Fin s PR 6
15 ePn 07.%1.46,5 190

lbn 07-32'08’b



5D

i

15

¢

0

£9

26
26

2

ey

29

ePn
iSn
1Pn
i9n
1Pn
iSn

e(S)
iPn
iSn

1Pn
iSn

Fin
i(P)
Fin
1P°
15 ¢

i PO
1S ©
i(P)
e
Fin
i P°
i9 @
iPe
is®

18.14.10,5
18.14.36,5

20851.48
206 52¢25

20,32,15,5
20.32.52,5

15, 25:05
11.25.44,5

03.T4.44,5
03.15.02

04.34.58,5
04.34.56

04.44,35,b5
04.55.03

07.02.48,5
07.50

09.56.28
12.20

I4o 27# 301 4
14.27.45

12, 18, 5¢

I6- 341'- 05’5
IG:: 34-:- 1715

05;& 50'1& O4‘$ 5
05.54.36
00~ 3D

II.39.35
II- 39@ 45’8

IIu42u02'5
11.42.15,4

299

340

340

145

145

150

105

95

95

L ] L] ®
s " e s

Tees faible.

id.,

id.
Conpression.

FIN.

International
Seismological
Centre
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OBSERVATOIRE du MORNE DES CADETS . FBNDS-SATNT-DENIS MARTINIQUE
Longitude : 6I°09'20" W Latitude : I4°44'00" N Altitude

meLres .

- BULLETIN SEISMIQUE du MOIS de JUILLET I958 .

—--'—.-.—._.—'-z—.-._:_.—.-—'-..—..—.—.-‘—._._'

Jate  Phase  HeureG.M.T.Distance Km. Remarques.
ePn 12.08.1% 170
iSn 12.08, %3
iPn 16.26.08 150
iSn 16.26.26
2 ePn %459, 33 190
iSn i By 0 505
ePn I8+ 5 %602 140
eSn 18453%.29
1Pn 20.24 . 10 200
iSn 20,248, 55
iP 06.27.08 8,000
: QB el
19 Ooi: Jo21
Fin 19 IO
i(P) 9. TP 30
S 19 2100
Fin 20,00
e(P) 00.59.07
Fin 01.40
ePn 5 D86 e
iSn 03%.58. 13
16 i 21.568.59:5 Tres faible. Local ,
16 iPn 00. 35.40 155 Ressenti. Degeé 1II a I1I1, Dilatation
y § 00,3541,/
i 00.3%5.44,3
3 00. 35.48
:'-S-rl OOn 35#56!4‘
& iP D1:5&s041, >
S 03,57, 14
F.j__t_'l 02- 20
¢ 2{L) 19.02, 14 Traces .
A1 iPn gl A A 760
fﬁE:‘.’l I7n 43-: 45
1 Ll dte e
17 .44, <

Fin 19.25
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OBSERVATOIRE du MORNE DES CADETS . FONDS~-SAINT=DENIS ., MARTINIQUE (M),

Lengitude : 6I°09'20" W Latitude

Date

10
L 7
12

12
14

15

15

15

15

&
25

25

Phase

ePg
158
iPD
iS°

R¥ePn

eSn

iSn
iPn
iSn
1 P©°
RS9
iPo
15

e(P)
Fin
iPn
iSn

HeureG.M,T.Distance Kn.

08.47.25
08.47.29,3

E9.d7.42
5. Lt+52,8

O7n 47:.: 30’3 4

OF.48.27,8

09.58.09,6
10.05.26

14226, 356
14.27.04

06.01.09
06.01.41,5

09.22.2435
09.22.35:35

11:46.52,5
IIn 4‘7::07' 5

19.45.09

15.18.29,6
16n20

0. 25.2736
Q024 . 3546

06.24.04
06.24.15
06.26.49

20,13.40
21,30

22.49.02
00,50

01.23.2935

01.23.44
OIG 2 3#369 6

050210 55’ 5
05022,41

29
90

550
250
290

95

150

425

110

: 14°44'00" N Altitude
BULLETIN SEISMIQUE du MOIS d'AOUT 1958

L ]
L o -'- e pr——. T .
,. - --—'---._._'-.--—.-—.—.-‘_._'—.-.—.—

¢ 510 metres

o

Remarques .,
Tres faible . Iocal.

Faible.

Comprssion .

Ressnti degré II & III; Dilatation .

Trés faible.

Comprssion.

Trés faible.

Faible.



26
28

29

A0

1 PO
150
e(Pn)
e(Sn)

ePg
iSg

International

Seismological
Centre
AQUR. 1958 - (8 Wy

19 50:435,5 Tres faible , Local.

Ts 24,19 100

11.24,30,5

A U7 Faible.

16, 1824

290:49.55 25 Tres faible ;3 Iocal.

20.49.37

' g R A
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OBSE?VATOIRE du MORNE DES CADETS . FONDS-SAINT-DENIS . MARTIN IQUE (M),
Longitude : 6I°09'20" W Latitude : 14044'00" N Altitude : 5I0 m2tres.

‘BULLETIN SEISMIQUE du MOIS de SEPTEMBRE 1958 ‘

Date Phase

HeureG.M.T.Distance Kn. Remarques.,

< ePn 14.34.15 280
iSn 14.3%4.46
2 e 20.19,42
e 20u 22n42
Fin 20,55
b 2 03.52.46 5. 100
iPP Qe Dd s 52
Fin 05,20
4 1P 2159559
s 22.,07.,08
i 22.10.48
Fin 25.40
5 e PO DAL T B 35
iS©° 22, 12645
8 iPn 06.54.21,6 210
iSn 06.54.45,6 -
> iPn 05. 1757 160
iSn 0. 8. Ib6
15 i(P) 20.04.58
Fin 21.00
18 - 14.48.29 Tres faible .
18 iPn 22.49.45 360
: iSn e o022
19 iPn @L:42.,20,06 - 585
iSn 21.45:0246
20 i(P) 10:57.29
L 10, 5156
e 10,40, 20
Fin 13430
20 e T7,29,0035 Trés faible .
2T iPn 14.08.,3%30,6 270
eSn 14.09.00,6
24- e 04- 04’# 56
Fin 04.50



25

25

b
o |
50

50

SEPTEMBRE 958 ( 2 ) .

- ——
v

@P Of.25.0I

i O a2 10
iS P29y T
Trp 07.48.04
Fin dans le suivant
e(P) 07.57.09
Fin 08.50

S 2296106

e 05¢59.55
ipo 09.13.2935
j..SD 09:: 131139’8
iPn 1025 58,5
38n 1044245

E -] - - = L] -._'.-.“'
-] 2 [ ] =] - a L ] - ] 2

O

85

250

P ren. falble .
116 Un

International
Seismological
Centre
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. FONDS-SAINT-DENIS . MARTIN IQUE R )
+ 14°944'00" N Altitude : 5I0 mdtres.

BULLETIN SEISMIQUE du MOIS 4d'0OCTOBRE 1998 o

B —._._ mma b _- L= -_._:_:ﬂ:_z_:_:_:—.-.-.-.-.—

OBSERVATOIRE du MORNE-DES~CADETS
Longitude 3 61°09'20" W Latitude

Date Phase HeureG.M.T. Dlstance Km. Remarques .

1 ePo© 00.29.47 Q0
igo 00.29.57,5

7 iPn 2. 12.33 140 Dilatation. ( Azimut NNV.)
iSn 02.12.50

7 e(P) 12.52.,24

7 iPn 14.3%9.00 210 Compression.
iSn 4. 59,24

7 e(P) 15 50:35

8 ePo ©5.06.29 510

= eSOI 035.06.44

I1 ip 14.44.53,8 Dilatation .

e(S) 14.50.3 7

i3 iPo B~ D9a22:h 85
iSo° ¥1:55.52;5
12 e(P) ¥5.57.37 Faible .
5 epo 09.07.46,5 175
eS®° 09.07.55,5
5y iPn 15.32.204,% 240 Compression .
isn Isn 12- 4'7’5
18 e(P) 06.32. 17
e 06542u47
20 e 01.%35,04 Faible .
21 e 06,34 .46 id.
29 e(L) 03,2519 Traces.
30 epP? 01,57, 16 499
459 01,57.32
51 ePn 03:47:51,5 380
eSn 0%.48.%5

1

N .
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OBSLRVATOIRE du MORIMS
Lonzitude

DIES CADETS

6I°09'20" W Latitude : I4°44t00" N Altitude : 5IOmdtres .

. FONDS=SAINT=-DENIS . MARTINIQUE .( M ) .

9

12

§

9

15
14

16

18
18
18

BULLDTI SDISHIQUT PROVISOIRT du

Phase HeureGuMnTuDlstance Kmg; Remarques ,
e(P) 05458.2645 Faible.
e{Pn) 08.39.50 1d.
efSn ) 08.40.3%6

e 08, [5.00 Tras faibile.
: | U e i5:J0 .6

e D .5 3 1 1%
e(L) 2D 20 Traces,

e(P) 25..16.49

i 23 di=50

5 e Dsaiis A

Fin 095350

iPpe° Bge 4 THes - LS

iS0o i, T4, 2688

ePn G6ET. 566 (1.0%5)

eSn Q6 L8, 22

eT o EF 5 20

e(P) 20.43%.08

e(S) 2052 + 59

e | PADIRSIS A0

Fin 20 B0

ePn 09.03.45,5 (I.0R25)

eSn 69, 50. 95

™ 9. E0. 26

e 16.356.06 Tres faible .
e(P) I5n27u29,’5

e(S) Ise 92, L2

Fin 16.05

ePn 02n45n18n8 450

eSn M2.46.07

T™ 02.49. 31

5 08.58.03 Tres faible .
5 08.59.13 id .

iPo 17-‘33.53’7 125 Dilatation .
iso 17134'08’2

i(P)  0I.42.14 Dilatation /

LIOIS de ITOVLnldRL} 1958 o
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BULLETIN S
EISMIQUE PROVISOIRE du MOIS de DECEMBRE 1958

Date Phase -H;-n_.“._.‘ AR e S
ureG.M. e s
4 o 19.24.44 L e
e 19 2916
Fin 20.00
> ePn 25
: i Lon Bt W0
: iSn 21.58.49,5
eP 09.
i R
€S 09.43.06
Fin 10,20
8 2 U/ .54
s e 21
alsn) 07.55. I
8 ePn 23430
iSn 23.%0:23’5 o
S ePn 14.28.0439
e 28, 1
eSn 14.28.22,8 o
10 e(P)  07.2I.27
i 07.29.45
Fin 08,50
10 ~ 22408.0 ‘
Fin 23.00 2 e ies
3 e P° 109,58 85
eS0 @1, 10.07,8
12 eEPn) 05.3%6, 12
etSn) 05.5%7.45
14 @PO @5.40:27 (%5 41
18° 06.40.40,5
14 - DT 45+ L3 |
Fin 08, 30 s
14 §P° 1%.50.46 80
§8° 1%.50,55,6
18 e 07.46.01,5 Tres faibkle .
18 ePn 07.59.03 185
eSn 07.59.29,06
)
19 e T BT 12 Tros faibls .
X TTXATLTRAL.




19

2X
2X

e3
L

"4

26

28
30

DECEMBRE 1958 ( 2 ) .

-‘h.-'—: -. -.- -:—:-‘-3-

o I1.27.11
Fin I2.00
e 06.43.10 Trés faidle .
e 16-26-32;5 id .
iP 06,32.04 2.450
eSQARXZEXRB06.%6.08
Fin 07.25
e 08.25.20
e 08.30.08

iP°  03.50.06 120
i§o 03.50.19,8
e 05.15.40

e PO 14.42.48 85
ige 14.42.58

Trée faidle .
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